℞. Sancta Mariá, Mater Dei,
ora pro nobis peccatóribus,
nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

Ecce ancílla Dómini.

℞. Fiat mihi secúndum verbum tuum.

Ave, María...

℞. Sancta María...

Et Verbum caro factum est.

℞. Et habitavit in nobis.

Ave, María...

℞. Sancta María...

Ora pro nobis, sancta Dei Génatrix.

℞. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Orémus.

**Grátiam tuam, quáesumus, Dómine,
méntibus nostris infúnde,
ut qui, Ángelo nuntiánte,
Christi Fílii tui incarnatiónem cognóvimus,
per passióem eius et crucem
ad resurrectiόνis glóriam perducámur.
Per eúndem Christum Dóminum nostrum.**

℞. Amen.

**Glória Patri, et Fílio,
et Spirítui Sancto. (3 volte)**

℞. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper,
et in sácula sæculórum. Amen.

**Pro fidélibus defúntis:
Réquiem ætérrnam dona eis, Dómine.**

℞. Et lux perpétua lúceat eis.

Requiescant in pace.

℞. Amen.

BENEDIZIONE

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

Sit nomen Dómini benedíctum.

℞. Ex hoc nunc et usque in sáeculum.

Adiutórium nostrum in nómine Dómini.

℞. Qui fecit cælum et terram.

**Benedícat vos omnípotens Deus,
Pater, ✠ et Fílius, ✠ et Spírítus ✠ Sanctus.**

℞. Amen.

Il diacono:

Mišios baigtos, eikite ramybėje.

℞. Dėkojame Dievui.

DOMENICA

23 SETTEMBRE 2018

ore 15.00

**INCONTRO CON SACERDOTI,
RELIGIOSI, RELIGIOSE,
CONSACRATI, CONSACRATE
E SEMINARISTI**

KAUNAS

Cattedrale

CANTO D'INGRESSO

Sua Eccellenza Reverendissima Mons. Linas Vodopjanovas OFM, Vescovo di Panevėžys e incaricato della vita consacrata, rivolge un indirizzo di saluto al Santo Padre.

RITI DI INTRODUZIONE

Il Santo Padre:

In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

℟. Amen.

Pax vobis.

℟. Et cum spíritu tuo.

Il Santo Padre:

Orémus.

**Deus,
omnis boni propósiți inspirátor atque perféctor,
dírige fámulos tuos in viam salútiș ætérnæ,
et, quos, relíctis ómnibus,
tibi se totos devovérunt,
fac, ut Christum sequéntes
et ea quæ sunt sæculi abnegántes,
in spírítu paupertátis et cordis humilitáte
tibi et frátribus suis fidéliter minístrent.
Per Christum Dóminum nostrum.**

℟. Amen.

LETTURA (Rm 8, 24-30)

Tutto concorre al bene, per quelli che amano Dio.

lituano

Pasiklausykite Dievo žodžio iš šventojo apaštalo Pauliaus laiško romiečiams

Broliai, mes esame išgelbėti viltimi. Tačiau regima viltis nėra viltis. Jeigu kas mato, tai kam jam viltis? Bet jei turime viltį nematydami, tada laukiame ištvermingai. O ir Dvasia ateina pagalbon mūsų silpnumui. Mes juk nežinome, ko turėtume deramai melsti, todėl pati Dvasia užtaria mus neišsakomais atodūsiams. Širdžių Tyrėjas žino Dvasios troškimus, kad ji užtaria šventuosius pagal Dievo norą. Be to, žinome, kad viskas išeina į gera mylintiems Dievą, būtent jo valia pašauktiesiems. O kuriuos jis iš anksto numatė, tuos iš anksto ir paskyrė tapti panašius į jo Sūnaus pavidalą, kad šis būtų pirmgimis iš daugelio brolių. Kuriuos jis iš anksto paskyrė, tuos ir pašaukė; kuriuos pašaukė, tuos ir nuteisino; kuriuos nuteisino, tuos ir išaukštino.